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多云转阴天,大部分地区有阵雨或
雷阵雨,局部大雨,偏东风3级左右。

19日，多云，
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20日，阵雨，
20℃~26℃

你中了吗

百姓一线通

洛报集团百姓一线通

66778866
一线通特色便民项目

法律咨询 电话医生 心理咨询

养老敬老 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 电脑学校

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

直饮机、饮水机专业清洗、保养

太阳能安装、维修、清理水垢

热水器安装、维修、清理水垢

美术高考培训 绘画专业辅导

燃气安全服务热线

桶装水电话直送
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8选2 好中奖，8选3 奖金高

珍爱你我生命 切勿河塘戏水

□新华社记者 于家强

▶1850年8月18日，法国最伟
大的作家之一巴尔扎克在巴黎逝世，
享年51岁。他一生创作了91部小说
和随笔，其巨著《人间喜剧》在小说史
上占有突出地位。

图为法国著名雕塑家罗丹于
1891年至1898年创作的作品《巴
尔扎克纪念像》。

▶1944年8月18日，中共中央
发出《关于外交工作指示》，阐明党的
外交工作的性质、内容和民族立场。

▶2000年8月18日，中国为伊
朗建造的5艘30万吨超大型油轮在
大连开工，从而打破了日本、韩国在
这一产品领域的垄断，实现了中国
超大型油轮建造史上“零”的突破。

历史上的今天
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阳
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以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

杭州

成都

重庆

昆明

大连

厦门

海口

呼和浩特

航班号

MU5696/9

MU5700/5

MU5228/7

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52718/7

G52712/1

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

SC4824/3

GS7561/2

CZ6511/2

星期

每日

每日

一二三五六

每日

每日

一三五日

一三五日

二四六

二四六

二四六

二四六

每日

每日

二四六

一三五日

二四六

起飞时间

10：30

15：35

22：05

10：20

21：55

19：05

10：35

15：20

12：50

18：35

23：05

17：30

12：10

22：30

12：20

11：30

到达时间

11：45

17：15

23：25

11：50

23：35

20：20

12：55

17：40

14：30

20：25

00：40

19：55

14：10

00：35

14：55

12：35

飞
往
洛
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起飞时间

13：00

08：10

19：45

07：50

19：25

10：15

07：35

08：25

15：10

21：15

11：10

09：10

14：55

19：35

15：45

13：20

到达时间

14：45

09：45

21：25

09：40

21：10

11：30

09：55

10：40

16：35

22：40

12：30

11：30

16：50

21：45

18：15

14：35

单程公布票价
（元）

860

890

910

1410

1330

910

850

960

1140

1230

1390

1910

800

民发基金及
燃油费（元）

100

150

100

150

150

100

100

100

150

150

150

150

100

洛阳航班进出港信息 2012年7月27日开始执行

体彩“七星彩”第12096期开奖公告
中奖号码：3 6 2 6 2 5 7
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

2注

11注

254注

单注奖金

500万元

43386元

1800元

福彩3D游戏全国开奖公告

0 9 3

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

7393注
0注

29858注

每注金额

1000元
0元

160元

第2012223期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第12223期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

360

36097

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

16注

3841注

0注

9140注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

空气质量 （17日）
污染指数
空气质量状况
首要污染物

64

良

可吸入颗粒物

□新华社北京8月17日专电

据瑞星“云安全”系统统
计，本周共截获 908899 个钓鱼
网站，有489万网民遭遇钓鱼网
站攻击。瑞星安全专家提醒电
脑用户，在本周截获的病毒中，
有一个名为“注射虫”的木马病
毒值得关注，该病毒运行后会
偷偷打开黑客指定网址，下载
恶意文件到电脑，并盗取用户
账号和隐私。

本周关注的被挂马网站：“好
小说”“盐城食品安全网”“陕西

理工学院”等网站的部分页面曾
被黑客挂马，黑客利用微软IE最
新漏洞和服务器不安全设置进
行入侵。

名为“注射虫”的木马病毒
被瑞星安全周报（2012.08.20-
2012.08.26）列为关注病毒，警惕
程度为最高级别的五星级。“注射
虫”病毒运行后，会将自身复制到
相应目录下，然后通过在注册表
中增加启动项，实现开机随系统
自启动。同时，病毒将注入代码
到winlogo.exe、svchost.exe 进
程，使用户电脑偷偷打开黑客指

定网址，下载恶意文件，并盗取用
户账号和隐私。除此之外，该病
毒还会利用用户电脑，在后台偷
偷打开黑客指定的恶意网址，不
停地为该网址刷流量。

防范方法：1.使用“瑞星杀毒
软件2012”，通过变频杀毒技术彻
底查杀此病毒；2.开启“瑞星杀毒
软件2012”的“智能反钓鱼”功能，
保护电脑不被病毒入侵，拦截钓
鱼网站及木马的攻击；3.同时可访
问客户服务中心网站（http：//
csc.rising.com.cn）寻求帮助，使
用在线专家门诊获得即时帮助。

“注射虫”木马来袭
用户需警惕多项恶意行为

河南师范大学函授报名
地址：黄梅路19号教育学院
电话：63495133 13183064888

另有理工类、医学类、经营类等

洛阳市第二卫生学校
普通中专招生

地址：郑西高铁洛阳龙门站南50米
电话：65783310 13526963339

★农村医学 ★护理专业★高考辅导班★成人大专

电话：68937206 68937207

高一报名
400分上规范性品牌高中

招收：小学、初中、高一寄宿生

宜阳双语实验学校
出 国 留 学 美国商旅签证咨询

热线：63356729 13673903697
注册号：410303120022904

订版热线：63232112 63232113 63232133
教育资讯

招 生

地址：氵廛河东出口 13373778722

郑州大学与洛阳东方中专
初中五年制大专班
注册郑州大学学籍
颁发郑州大学毕业证

高一、高三复读、拒当陪衬
针对性教学 快速进步
免费电话：400-0379-505
QQ:574811941
地址：河科大新校区正门向北300米

480分以下学生首选高中

梅森高中
北京科技经营管理学院

首届艺术系招生
招收新增专业：1.钢琴声乐
2.影视表演 3.播音主持
4.音乐教育 5.空乘、模特
6.美术专业 报名条件：高中
毕业生。详询：18638898899
国家统一招生招生代码：12733
20名留校生虚位已待 联系：丁老师

澳际日本留学

教外综资认字【2000】017号
电话：64857266 13930792051

▲职高、技校、中专、卫校生免试
录入日本大学，获得学位直通车▲日方企业与你签约：确保你
勤工俭学，月收入10万日元▲选择日本顶级大学预科
你会顺利考入名牌国立

洛阳大华免费办理
日 本 韩 国 新 加 坡 新 西 兰 留 学
中泰新城泰兴苑15楼63338668

教外综资认字[2000]174号

洛阳八中留学风暴
八中国际部已成功输送 8 届 165
名 高 中 生 ，本 科 生 赴 加 拿 大
多所大学学习。今年国际部新
增 美 国 、澳 大 利 亚 、新 西 兰 、
日本、马来西亚等名牌大学项
目。我们承诺将每一位学生安
全顺利地送达国外学习。欢迎
同 学 们 咨 询 ： 60696919

教外综资认字【2004】284号

友情提示：:本栏目仅为信息提供和使用的双方搭桥，信息内容的真实性、准确性以及由此产生的后果，由信息提供者负责。您使用这些信息时，请注意查验各种相关文件和手续。


